Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 62/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 21 de outubro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ IFPI CAMPUSO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ IFPI CAMPUS
COCALCOCAL, por meio da Diretoria-Geral torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  para seleção de
monitores bolsistas e voluntários, para o semestre le>vo de 2025.2, que deverão atuar na
UAPP do Campus Cocal.

RESULTADO FINAL MONITORIA UAPP – CAMPUS COCALRESULTADO FINAL MONITORIA UAPP – CAMPUS COCAL

CANDIDATOCANDIDATO MATRÍCULAMATRÍCULA PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Djorkaeff Pereira Santos 2025125BEAG0012 9,05 Aprovado

Luiz Felipe de Sousa Alves 2022125TAGE0099 8,60 Aprovado

Leandra Vieira Nogueira
Alves

2023125TAGE0003 8,55 Aprovado

Francisco Frank Viana
Sousa

2023125TAGE0025 7,90 Classificado

Renata Silva dos Santos 2025125BEAG0001 7,70 Classificado

Yasmin Ellen dos Santos
Aguiar

2025125BEAG0015 6,30 Classificado

Cocal, 21 de outubro de 2025,

RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JUNIOR

	Documento assinado eletronicamente por: